

My Teddy ApS

Bundsgaard 7, 7080 Børkop

CVR-nr. 36 02 76 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Pia Stenner Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	My Teddy ApS Bundsgaard 7 7080 Børkop
	CVR-nr.: 36 02 76 30 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Pia Stenner Møller, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pia Stenner Møller Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve design og salg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod -367 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going Concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen iværksatte tiltag, som har resulteret i positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet, der forventes positiv resultat i 2019.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2019.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	607.070	463.528
2 Personaleomkostninger	-392.083	-666.675
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-29.250	-33.871
Driftsresultat	185.737	-237.018
Andre finansielle indtægter	322	1.691
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.134	-11.326
Øvrige finansielle omkostninger	-97.655	-120.792
Resultat før skat	63.270	-367.445
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	63.270	-367.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	63.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-367.445
Disponeret i alt	63.270	-367.445

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	15.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.255	23.930
Materielle anlægsaktiver i alt	10.255	23.930
Anlægsaktiver i alt	10.255	38.930
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.000.402	585.658
Forudbetalinger for varer	296.874	337.006
Varebeholdninger i alt	1.297.276	922.664
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	95.586	164.629
Andre tilgodehavender	0	2.932
Periodeafgrænsningsposter	1.662	0
Tilgodehavender i alt	97.248	167.561
Likvide beholdninger	87	32.816
Omsætningsaktiver i alt	1.394.611	1.123.041
Aktiver i alt	1.404.866	1.161.971

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overkurs ved emission	0	1.250.220
Overført resultat	-575.436	-1.888.926
Egenkapital i alt	-455.436	-518.706
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	127.389	73.480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.389	73.480
Gæld til pengeinstitutter	672.938	655.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.687	116.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	410.567	402.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	46.475	44.240
Anden gæld	429.246	387.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.732.913	1.607.197
Gældsforpligtelser i alt	1.860.302	1.680.677
Passiver i alt	1.404.866	1.161.971

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	0	-1.521.481	-1.471.481
Kapitaludvidelse	70.000	1.250.220	0	1.320.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-367.445</u>	<u>-367.445</u>
Egenkapital 1. januar 2018	120.000	1.250.220	-1.888.926	-518.706
Kapitaludvidelse	0	-1.250.220	0	-1.250.220
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>63.270</u>	<u>63.270</u>
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.250.220</u>	<u>1.250.220</u>
	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>-575.436</u>	<u>-455.436</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets egenkapital. Ledelsen iværksatte tiltag, som har resulteret i positiv udvikling i resultatet for 2018, således at selskabets drift kan bidrage positivt fremadrettet, der forventes positiv resultat i 2019.

Selskabet er i løbende positiv dialog med selskabets bankforbindelse omkring fortsættelse af selskabets engagement med banken, og ledelsen forventer at kunne fastholde den nuværende finansiering i 2019.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.799	635.642
Andre omkostninger til social sikring	7.006	9.088
Personaleomkostninger i øvrigt	32.278	21.945
	<u>392.083</u>	<u>666.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-60.000	-45.000
Årets afskrivninger	-15.000	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-75.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>15.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	80.492	80.492
Kostpris 31. december 2018	80.492	80.492
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-56.562	-39.856
Årets afskrivninger	-13.675	-16.706
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-70.237	-56.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.255	23.930

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 672 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.297 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	97 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ej aktiveret udskudt skatteaktiv, som pr. 31. december 2018 andrager 357 t.DKK.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pia Stenner Møller Holding IVS, CVR-nr. 38708112 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Pia Stenner Møller

Direktør

Serienummer: CVR:36027630-RID:59417936

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-01 06:44:17Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2019-05-01 06:47:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEIPM-JEFEG-YET7C-1T1JV-H2EXE-A0AHO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>